17 / 02 / 21DS-SFPR4-BG-000 - S.4.1.9
SFPR4
Трансформаторен регулатор 400 VAC
с отчитане на газов дебит
1www.sentera.eu
Основни характеристики
• Обширен диапазон на мощността
• Пет-стъпков ротативен ключ с позиция „изкл.“ за ръчно управление

230
180
130
U [VAC]
L1
Напрежение
Позиция на
ключа 0 1 2 3 4 5
Проводници
Регулируем изход [VAC]
Версия L40 0 130 180 230 300 400
Нерегулируем изход [VAC]
L1 0 230 230 230 230 230
Код на продукта
Код на продукта Максимален ток [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
Област на приложение
•  Управление на оборотите на електродвигатели / вентилатори, участващи във
вентилационни системи
• Само за закрити помещения